

objednatel

Zákazník **Mateřská škola Krnov, Žižkova
34 okres Bruntál, příspěvková
organizace**
Ulice **Žižkova 34**
Město **79401 Krnov**
Poschodí **1**
Typ budovy **Cihlový dům**
Telefon **607650837**
Email **mszizkova@post.cz**
IČ **45234621**
DIČ

zhotovitel díla 065 Krnov

LIMEX ČR, s.r.o.
Václavská 744/2 **Černý Michal, tel.: 724 808 415**
14000 Praha 4
info@limex.cz
www.kobercetrend.cz
b.ú.: 4956712/0800
IČ 25332309
DIČ CZ25332309

Montážník: IČO- Müller Daniel

na straně jedné

na straně druhé

**Místo provedení díla: Žižkova 34
79401 Krnov**
Doba plnění díla: od: 17.08.2017 9:00 do: 25.09.2017 15:00
Rozpočet:

a) Materiál	množství	MJ	cena základní	sleva (%)	cena po slevě	celkem bez DPH
210164 PVC TIRRENO CARNIVAL 967/4	17	BM	1 219,83	30,99%	841,76	14 309,92
201591 ARTELIT PROFESIONAL WB-983 Fixace na koberce 5 kg	1,55	KS	866,94	31,12%	597,17	925,62
205997 D LEMOVKA PVC 10271 oranžová (4203) B	50	BM	15,70	29,68%	11,04	552,07
113267 D LEMOVKA PVC 10271 stř.béžová (2367/0816) B	65	BM	15,70	29,72%	11,04	717,36
201442 ARTELIT PROFESIONAL - SB 510 Beztoulenové Universální kontaktní lepidlo 5,0 l	1	KS	990,91	30,78%	685,95	685,95
202228 BRALEP AN 100 - 25 KG	18	KS	453,72	32,32%	307,07	5 527,27
108648 D LEPIDLO NAHTFIX - montážní lepidlo na PVC (svařovací) 44g Typ A	1	KS	205,78	31,33%	141,32	141,32
204997 ARTELIT PROFESIONAL WB-280 5 kg Primer na nesavé podklady	1,5	KS	759,50	29,56%	534,99	802,48
Celkem						34 389,64 Kč
Sleva						10 727,65 Kč
Celkem za materiál						23 661,99 Kč

b) Práce	množství	MJ	cena za MJ	celkem bez DPH
209567 Pokládka	61	M2	60,01	3 660,33
209578 Lištování	114	BM	20,00	2 280,17
209572 Stěrkování	61	M2	55,01	3 355,37
209568 Stržení	20	M2	15,00	300,00
209569 Odvoz / likvidace	20	M2	15,00	300,00
209574 Doprava a manipulace	2	CES TA	400,00	800,00
Celkem za práci				10 695,87 Kč